Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Materiais de 

Expediente, para a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 049/2022/FMS. 

-Contratado: DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME. 

-CNPJ nº 20.166.545/0001-80. 

-Valor Contratado: R$ 56.709,40 (cinquenta e seis mil e setecentos e nove reais e 

quarenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 20, 33, 40, 45, 57, 58, 63, 

67, 68, 69, 70, 71, 72 e 73. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 01 de novembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Materiais de 

Expediente, para a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 050/2022/FMS. 

-Contratado: MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA. 

-CNPJ nº 17.238.558/0001-02. 

-Valor Contratado: R$ 62.149,10 (sessenta e dois mil e cento e quarenta e nove reais e 

dez centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 61, 62, 64, 65,